平成３０年３月１９日

長野交通圏特定地域協議会構成員 各位

                     長野交通圏特定地域協議会

                         会 長 柳沢 吉保

第３回長野交通圏特定地域協議会の開催について

 標記協議会について、下記のとおり開催することとしましたので、お知らせします。

 本協議会へ参加される方は、本協議会開催日の３０日前〔４月９日（月）〕までに、別紙

様式記載のうえＦＡＸ又は郵送にて下記の協議会事務局あて申し出願います。

記

１．日 時：平成３０年５月９日（水）１３時３０分～

２．会 場：長野県タクシー会館 ４階会議室

３．議    題：

(1) 会長の選任について

(2) 特定地域の指定期限の延長について

(3) その他

４．そ の 他：当協議会設置要綱に基づき開催を公表するものでありますが、議題は

現時点の予定につき変更になる場合があります。

【問い合わせ先】

〒381-0034 長野市大字高田字高田沖 359-3

              長野交通圏特定地域協議会

              事務局：（一社）長野県タクシー協会

               担 当：大日向、上沢

               ＴＥＬ：０２６－２２７－７１７７

               ＦＡＸ：０２６－２２８－９５５８

「長野交通圏特定地域協議会加入申込書」

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 表

【送信先】 構成員としての加入申込については、4月 9日（月）までに

ＦＡＸ又は郵送で送付下さいますようお願いします。

長野交通圏特定地域協議会

                     担 当： 大日向、上沢  行

                  ＴＥＬ：０２６－２２７－７１７７

                  ＦＡＸ：０２６－２２８－９５５８

□長野交通圏特定地域協議会への加入を申し出します。

□長野交通圏特定地域協議会への出席の有無

（   ・有    ・無   ）

 （ご本人）

  機関・団体名等

  住     所

      （ふりがな）

  役 職・氏 名

□ 記入者名

 所属・職名

 氏   名

 連 絡 先